UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TECNICOS ESPECIALIZADOS EM LINGUA BRASILEIRA DE SINAIS (LIBRAS)
EDITAL N¢ 14 DE 22/02/2024, PUBLICADO NO DOU DE 25/03/2024

L2853
CAMPUS A.C. SIMOES
01 - Técnico Especializado em Lingua Brasileira de Sinais (Libras)
PARECER FINAL — AMPLA
Ap0s a apreciagdo e julgamento das provas pertinentes ao Concurso a Comissdo Examinadora chegou ao seguinte resultado:
e Notas P y " Situagdo
Nome do Candidato N I Pontuago Final Ordem de Classificagdo ey o)
01 [ADRIANA RAMOS DE MORAES MOURA - - - - -
02 [ANA CAROLINA SANTOS DE LIMA TORRES 99,00 8,00 107,00 2 Aprovado
03 |ANTONIO ROCHA DE ALMEIDA BARROS FILHO 69,00 7,83 76,83 3 Aprovado
04 (CARLA DA SILVA PEREIRA - - - - -
05 [CHARLIANE OLIVEIRA FERREIRA 60,00 8,00 68,00 5 Aprovado
06 |DAYSEELLE MAGALHAES BATISTA - - - - -
07 [EDLENE DOS SANTOS SILVA 60,00 7,83 67,83 6 Aprovado
08 |FLAVIA ARAUJO DOS SANTOS 106,00 7,00 113,00 1 Aprovado
09 [HIGOR SOARES PEREIRA 46,00 6,00 - - Reprovado
10 [JESSICA SILVA AZEVEDO DE LIMA - - - - -
11 |JOAO CARLOS PAIVA XAVIER 69,00 7,83 76,83 3 Aprovado
12 [KRISLAINE VALERIA DOS SANTOS SALES 30,00 1,33 - - Reprovado
13 |LUCAS RAFAEL DA SILVA - - - - -
14 af;ix;ENH/éONSECA DE GUSMAO 22,00 1,00 - - Reprovado
15 |MARIA STEFANIE DA SILVA SANTOS JUSTINO 70,00 3,66 - - Reprovado
16 |ROSEANE BEZERRA ALVARENGA 85,00 5,50 - - Reprovado
17 |TAMARA MONIQUE DOS SANTOS SOUZA 30,00 4,66 - N Reprovado
18 - - - - - -
19 - - - - - -
20 - - - - - -
21 - - - - - -
22 - - - - - -
23 - - - - - -
24 - - - - - -
25 - - - - - -
26 - - - - - -
27 - - - - - -
28 - - - - - -
29 - - - - - -
30 - - - - - -
Maceid - AL, 27 de Maio de 2024.
Documento assinado digitalmente Presidente:

govb

govb

MEIRE SANTOS PEREIRA
Data: 28/05/2024 19:45:49-0300
Verifique em https:/fvalidar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

JAIR BARBOSA DA SILVA
Data: 29/05/2024 11:16:55-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

29 Examinador(a):

392 Examinador(a):

Profa. Meire Santos Pereira - UFAL

Prof. Jair Barbosa da Silva

Profa.

govb

Evely de Souza Mendonga Silva - UFAL

Documento assinado digitalmente

EVELY DE SOUZA MENDONCA SILVA
Data: 28/05/2024 21:43:03-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br




[]

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TECNICOS ESPECIALIZADOS EM LINGUA BRASILEIRA DE SINAIS (LIBRAS)

EDITAL N2 14 DE 22/02/2024, PUBLICADO NO DOU DE 25/03/2024

CAMPUS A.C. SIMOES

01 - Técnico Especializado em Lingua Brasileira de Sinais (Libras)

PARECER FINAL - RESERVA PARA NEGROS

Ap0s a apreciagdo e julgamento das provas pertinentes ao Concurso a Comissdo Examinadora chegou ao seguinte resultado:

Nome do Candidato

Notas

Prova de Titulos

Prova Pratica

Pontuagdo Final

Ordem de Classificagdo

Situagdo
(Aprovado / Reprovado )

DAYSEELLE MAGALHAES BATISTA

EDLENE DOS SANTOS SILVA

60,00

7,83

67,83

Aprovado

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Maceié - AL, 27 de Maio de 2024.

govb

govb

Documento assinado digitalmente

MEIRE SANTOS PEREIRA
Data: 28/05/2024 19:45:43-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

JAIR BARBOSA DA SILVA

Data: 29/05/2024 11:17:49-0300
Verifique em https://fvalidar.iti.gov.br

Presidente:

29 Examinador(a):

Profa. Meire Santos Pereira - UFAL

32 Examinador(a):

Prof. Jair Barbosa da Silva

Profa. Evely de Souza Mendonga Silva - UFAL

Documento assinado digitalmente

“b EVELY DE SOUZA MENDONCA SILVA
g Data: 28/05/2024 21:43:03-0300

Verifigue em https://validar.iti.gov.br




