CAMPUS A.C. SIMÕES

01 - Técnico Especializado em Língua Brasileira de Sinais (Libras)

## PARECER FINAL - AMPLA

Após a apreciação e julgamento das provas pertinentes ao Concurso a Comissão Examinadora chegou ao seguinte resultado:

		Notas				Situação
	Nome do Candidato	Prova de Títulos	Prova Prática	Pontuação Final	Ordem de Classificação	(Aprovado / Reprovado )
01	ADRIANA RAMOS DE MORAES MOURA		-	-	-	-
02	ANA CAROLINA SANTOS DE LIMA TORRES	99,00	8,00	107,00	2	Aprovado
03	ANTONIO ROCHA DE ALMEIDA BARROS FILHO	69,00	7,83	76,83	3	Aprovado
04	CARLA DA SILVA PEREIRA	-	-	-	-	-
05	CHARLIANE OLIVEIRA FERREIRA	60,00	8,00	68,00	5	Aprovado
06	DAYSEELLE MAGALHÃES BATISTA	-	-	-	-	-
07	EDLENE DOS SANTOS SILVA	60,00	7,83	67,83	6	Aprovado
08	FLÁVIA ARAÚJO DOS SANTOS	106,00	7,00	113,00	1	Aprovado
09	HIGOR SOARES PEREIRA	46,00	6,00	-	-	Reprovado
10	JÉSSICA SILVA AZEVEDO DE LIMA	-	-	-	-	-
11	JOÃO CARLOS PAIVA XAVIER	69,00	7,83	76,83	3	Aprovado
12	KRISLAINE VALERIA DOS SANTOS SALES	30,00	1,33	-	-	Reprovado
13	LUCAS RAFAEL DA SILVA	-	-	-	-	-
14	LUZIANE FONSECA DE GUSMAO MASCARENHAS	22,00	1,00	-	-	Reprovado
15	MARIA STEFANIE DA SILVA SANTOS JUSTINO	70,00	3,66	-	-	Reprovado
16	ROSEANE BEZERRA ALVARENGA	85,00	5,50	-	-	Reprovado
17	TÂMARA MONIQUE DOS SANTOS SOUZA	30,00	4,66	-	-	Reprovado
18	-	-	•	-	-	-
19	-	-	-	-	-	-
20	-	-	•	•	-	-
21	-	-	•	•	-	-
22	-	-	-	-	-	-
23	-	-	-	-	-	-
24	-	-	-	-	-	-
25	-	-	-	-	-	-
26	-	-	-	-	-	-
27	-	-	-	-	-	-
28	-	-	-	-	-	-
29	-	-	-	-	-	-
30	-	-	-	-	-	-

Maceió - AL, 27 de Maio de 2024.



MEIRE SANTOS PEREIRA
Data: 28/05/2024 19:45:49-0300 Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

JAIR BARBOSA DA SILVA Data: 29/05/2024 11:16:55-0300 Verifique em https://validar.iti.gov.br

Presidente: Profa. Meire Santos Pereira - UFAL 2º Examinador(a): Prof. Jair Barbosa da Silva 3º Examinador(a): Profa. Evely de Souza Mendonça Silva - UFAL

Documento assinado digitalmente



EVELY DE SOUZA MENDONCA SILVA Data: 28/05/2024 21:43:03-0300 Verifique em https://validar.iti.gov.br CAMPUS A.C. SIMÕES

01 - Técnico Especializado em Língua Brasileira de Sinais (Libras)

## PARECER FINAL - RESERVA PARA NEGROS

Após a apreciação e julgamento das provas pertinentes ao Concurso a Comissão Examinadora chegou ao seguinte resultado:

		Notas				Situação
	Nome do Candidato	Prova de Títulos	Prova Prática	Pontuação Final	Ordem de Classificação	(Aprovado / Reprovado )
01	DAYSEELLE MAGALHÃES BATISTA	-	-	-	-	-
02	EDLENE DOS SANTOS SILVA	60,00	7,83	67,83	1	Aprovado
03	-	-	-	-	-	-
04	-	-	-	-	-	-
05	-	-	-	-	-	-
06	-	-	-	-	-	-
07	-	-	-	-	-	-
08	-	-	-	-	-	-
09	-	-	-	-	-	-
10	-	-	-	-	-	-
11	-	-	-	-	-	-
12	-	-	-	-	-	-
13	-	-	-	-	-	-
14	-	-	-	-	-	-
15	-	-	-	-	-	-
16	-	-	-	-	-	-
17	-	-	-	-	-	-
18	-	-	-	-	-	-
19	-	-	-	-	-	-
20	-	-	-	-	-	-
21	-	-	-	-	-	-
22		-	-	-	-	-
23		-	-	-	-	-
24		-	-	-	-	-
25		-	-	-	-	-
26		-	-	-	-	-
27		-	-	-	-	-
28		-	-	-	-	-
29		-	-	-	-	-
30	-	-	-	-	-	-

Maceió - AL, 27 de Maio de 2024.



Documento assinado digitalmente

JOV. JAIR BARBOSA DA SILVA
Data: 29/05/2024 11:17:49-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Presidente:		
	Profa. Meire Santos Pereira - UFAL	
2º Examinador(a):		
-	Prof. Jair Barbosa da Silva	_
3º Examinador(a):		

Profa. Evely de Souza Mendonça Silva - UFAL

EVELY DE SOUZA MENDONCA SILVA
Data: 28/05/2024 21:43:03-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente